
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-01-012099-a

Найменування замовника: Управління капітального будівництва та дорожнього
господарства Сумської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00433331

Місцезнаходження замовника: 40030, Україна, Сумська область, Суми, ВУЛИЦЯ
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА, будинок 91

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Білопільська, +380669145129,
ukb.zakupki@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Нове будівництво полігону для складування твердих
побутових відходів на території Верхньосироватської
сільської ради Сумського району Сумської області
(ДК 021:2015, код 45000000-7 «Будівельні роботи та
поточний ремонт»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Нове будівництво
полігону для
складування твердих
побутових відходів на
території
Верхньосироватської
сільської ради
Сумського району
Сумської області (ДК
021:2015, код
45000000-7
«Будівельні роботи та
поточний ремонт»)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи
та поточний
ремонт

1 роботи 42442, Україна,
Сумська область, с.
Великий Бобрик ,
територія
Верхньосироватської
сільської ради
Сумського району
Сумської області

до 31 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення рахунку Аванс 30 Календарні 30

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

82 459 545,60 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 82459545.6 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

824 595,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 лютого 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 11:53 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 лютого 2021 11:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

412000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


